ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG BÌNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1854/UBND-KTTH                          Quảng Bình, ngày 02 tháng 11 năm 2016
            V/v ban hành quy định chủng loại,
             số lượng xe ô tô chuyên dùng trang

             bị cho các cơ quan, đơn vị thuộc

             địa phương quản lý
Kính gửi:   Thường trực Hội đồng Nhân dân tỉnh.
    Căn cứ Quyết định số 32/2015/QĐ-TTg ngày 04/8/2015 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy định tiêu chuẩn, định mức và chế độ quản lý, sử dụng  xe ô tô trong cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập, Công ty TNHH một thành viên do nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ; các điều kiện, tiêu chuẩn, định mức được quy định tại Thông tư số 159/TT-BTC ngày 15/10/2015 của Bộ Tài chính và nhu cầu thực tế cần thiết phải trang bị xe chuyên dùng của các đơn vị, địa phương thuộc tỉnh quản lý và ý kiến của Thường trực hội đồng nhân dân tỉnh tại Công văn số 53/TTHĐND ngày 12/8/2016 về việc quy định chủng loại, số lượng xe chuyên dùng. UBND tỉnh dự thảo Quyết định ban hành quy định chủng loại, số lượng xe ô tô chuyên dùng trang bị cho các cơ quan, đơn vị thuộc địa phương quản lý.          (có dự thảo Quyết định và các tài liệu kèm theo)
           UBND tỉnh đề nghị Thường trực HĐND tỉnh cho ý kiến./.

Nơi nhận:

           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

        KT.CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH
- LĐVPUB tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.

  Đã ký
                                                                                     Nguyễn Xuân Quang